
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/624/2023 
RADY MIASTA SANDOMIERZA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235 i art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/566/2022 Rady Miasta Sandomierza z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sandomierz na 2023 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody w budżecie: 

Dz. 700 Rozdz. 70095 §  6257 o kwotę 196 906,65 zł 

2. Zwiększa się dochody w budżecie: 

Dz. 700 Rozdz. 70005 §  0490 o kwotę 45 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80195 §  2020 o kwotę 8 516,00 zł 
Dz. 853 Rozdz. 85395 §  2180 o kwotę 3 018,00 zł 
Dz. 900 Rozdz. 90005 §  0780 o kwotę 395 961,40 zł 
RAZEM: 452 495,40 zł 

3. Zmniejsza się wydatki w budżecie: 

Dz. 700 Rozdz. 70005 §  6050 o kwotę 385 000,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80101 §  4800 o kwotę 2 129,00 zł 
Dz. 851 Rozdz. 85154 §  2360 o kwotę 42 000,00 zł 
Dz. 900 Rozdz. 90026 §  6650 o kwotę 45 673,00 zł 
RAZEM: 474 802,00 zł 

4. Zwiększa się wydatki w budżecie: 

Dz. 400 Rozdz. 40095 §  6050 o kwotę 65 000,00 zł 
Dz. 600 Rozdz. 60020 §  6059 o kwotę 320 000,00 zł 
Dz. 700 Rozdz. 70005 §  4590 o kwotę 45 000,00 zł 
Dz. 700 Rozdz. 70095 §  6059 o kwotę 395 961,40 zł 
Dz. 757 Rozdz. 75702 §  8110 o kwotę  945 673,00 zł 
Dz. 801 Rozdz. 80195 §  4300 o kwotę 10 645,00 zł 
Dz. 851 Rozdz. 85154 §  4210 o kwotę 10 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 2512



Dz. 851 Rozdz. 85154 §  4300 o kwotę 32 000,00 zł 
Dz. 853 Rozdz. 85395 §  3110 o kwotę 2 959,00 zł 
Dz. 853 Rozdz. 85395 §  4300 o kwotę 59,00 zł 
RAZEM: 1 827 297,40 zł 

5. Zwiększa się przychody w budżecie: 

§ 906 o kwotę  196 906,65 zł 
§ 950 o kwotę 900 000,00 zł 
RAZEM: 1 096 906,65 zł 

6. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 14.501.557,09 zł, którego źródłem sfinansowania 
będą przychody z tytułu: 

a) obligacji dla których zbywalność jest ograniczona (nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) 
w kwocie 10.000.000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.362.365,97 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 196.906,65 zł, 

d) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2.942.284,47 zł”. 

7. § 4  otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości: 16.001.557,09 zł; 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości: 1.500.000,00 zł 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 4”. 

8. W § 6 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 11”. 

§ 2. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 
roku” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 9 „Dotacje celowe w 2023 r.” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4. Załącznik nr 10 „Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 11 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2023 r.” otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2512



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza 

 
 

Wojciech Czerwiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2512



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/566/2022

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 21 grudnia 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 400 40095

Sprzedaż węgla na 

potrzeby zakupów 

preferencyjnych przez 

osoby fizyczne w 

gospodarstwach 

domowych (2022-2023)

2 650 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

2. 600 60004

Świadczenie usług 

przewozu w ramach 

publicznego transportu 

zbiorowego (2020-2027)

20 052 732,00 2 504 671,00 2 504 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

3. 600 60016
Remont ulicy 

Mokoszyńskiej w 

Sandomierzu (2022-2023)

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

4. 710 71004

Opracowanie 

miejscowego planu 

zagospodarowania 

przestrzennego 

"Starówka" (2022-2023)

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

5. 750 75023

Realizacja 

przedsięwzięcia 

grantowego pn. "Dostępny 

Sandomierz" w ramach 

projektu "Dostępny 

samorząd - granty" (2022-

2023)

66 500,00 66 500,00 2 755,20 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

10 020,69 53 724,11
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

6. 900 90002

Umowa wykonawcza z 

PGKiM w Sandomierzu na 

prowadzenie Gminnego 

Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w 

Sandomierzu (2022-2029)

1 359 875,90 169 202,60 169 202,60 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

7. 900 90005
Realizacja programu 

priorytetowego „Czyste 

powietrze" (2021-2023)

65 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

26 000,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

8. 900 90015

Utrzymanie i konserwacja 

wyodrębnionych urządzeń 

oświetlenia ulic, placów, 

parkingów, parków, dróg, 

mostów stanowiących 

własność Gminy 

Sandomierz (2023-2025)

353 625,00 127 305,00 127 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

razem 24 837 732,90 5 833 678,60 5 743 933,80 0,00 0,00 0,00 0,00 36 020,69 53 724,11

wydatki majątkowe

1. 600 60016
Rozbudowa ul. 

Mokoszyńskiej w 

Sandomierzu (2021-2023) 

2 477 294,00 2 417 294,00 99 619,00 1 217 675,00 0,00 1 100 000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

2. 600 60016
Budowa ulicy Okrzei w 

Sandomierzu (2023-2025)
12 970 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

3. 600 60019

Dostawa, montaż oraz 

serwis urządzeń do 

poboru opłat 

parkingowych w formie 24-

miesięcznej dzierżawy dla 

Gminy Sandomierz (2022-

2024)

379 036,80 189 518,40 189 518,40 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

4. 600 60020

Transport Miejski 

przyjazny środowisku - 

zakup niskoemisyjnego 

taboru autobusowego 

(2018-2023)

9 145 400,00 2 620 000,00 409 919,53 0,00 0,00 400 000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 1 810 080,47
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

5. 700 70005

Remont i przebudowa 

budynków Kamienicy 

Oleśnickich i Oficyny 

(2022-2024)

8 000 000,00 4 115 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

3 500 000,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

wydatki ogółem 18 550 957,40 16 594 530,79 480 347,02 0,00 196 906,65 7 900 000,00 0,00 1 229 482,99 6 787 794,13

6.1 700 70095

Ożywienie terenów 

poprzemysłowych  - 

przebudowa Placu 

Targowego przy ulicy 

Przemysłowej (2018-

2023)

18 550 957,40 16 594 530,79 480 347,02 0,00 196 906,65 7 900 000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

1 229 482,99 6 787 794,13
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

7. 900 90095

Modernizacja budynku 

przy ul. Przemysłowej 2B 

w Sandomierzu (2016-

2024)

561 890,29 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

8. 926 92601

Przebudowa krytej 

pływalni ikompleksowa 

modernizacja 

pomieszczeń (2022-2024)

16 800 000,00 9 100 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

A.        

B.            

C.               

D.

7 500 000,00 0,00
Urząd Miejski w 

Sandomierzu

razem 68 884 578,49 35 206 343,19 2 964 403,95 1 217 675,00 196 906,65 10 000 000,00 0,00 12 229 482,99 8 597 874,60

93 722 311,39 41 040 021,79 8 708 337,75 1 217 675,00 196 906,65 10 000 000,00 0,00 12 265 503,68 8 651 598,71 x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 

1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację 

przedsięw. finans. z 

udziałem tych 

środków             

§906

6.

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Rewitalizacja Sandomierza - miasta dziedzictwa kulturowego        

i rozwoju (2018-2023)

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

700 70095

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+12+13)

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z innych  źr.
2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/624/2023

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2512



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2512



     Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVIII/566/2022

     Rady Miasta Sandomierza

     z dnia 21 grudnia 2022 r.

w złotych

1 2 3 4

16 001 557,09

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931 10 000 000,00

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 4 442 284,47

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 362 365,97

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 196 906,65

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 500 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982 1 500 000,00

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/624/2023

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2512



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVIII/566/2022 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dotacje celowe w 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji 2023

1 2 3 4 5 6

1 600 60014
Pomoc finansowa dla Powiatu Sandomierskiego na realizację zadania pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1737T ul. Wojska Polskiego w miejscowości Sandomierz od km 0+332 do km 0+757"
Powiat Sandomierski 142 470,00 zł

1 851 85154

Działalność edukacyjno – konsultacyjna dla ofiar przemocy, osób uzależnionych i 

współuzależnionych od alkoholu i narkotyków oraz osób w kryzysie Konkurs ofert 42 000,00 zł

2 851 85154

Działalność informacyjno-edukacyjna dla dzieci, młodzieży i rodziców w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi, narkomanii i przemocy Konkurs ofert 40 000,00 zł

3 851 85195 Usługi pielęgnacyjne na rzecz osób samotnych, niepełnosprawnych i w podeszłym wieku Konkurs ofert 20 000,00 zł

4 851 85195 Rehabilitacja i integracja społeczna  osób niewidomych i tracących wzrok Konkurs ofert 6 000,00 zł

5 851 85195 Promowanie i wspieranie idei honorowego krwiodawstwa Konkurs ofert 5 000,00 zł

6 851 85195 Rehabilitacja psychospołeczna osób dotkniętych chorobą psychiczną i ich rodzin Konkurs ofert 8 000,00 zł

7 851 85195 Rehabilitacja psychoruchowa i integracja społeczna osób dotkniętych chorobą nowotworową Konkurs ofert 8 000,00 zł

8 851 85195 Propagowanie wiedzy w zakresie udzielania pierwszej pomocy wśród dzieci i młodzieży Konkurs ofert 5 000,00 zł

9 851 85195 Działalność informacyjno-edukacyjna na rzecz osób chorych na cukrzycę Konkurs ofert 7 000,00 zł

10 851 85195 Działania na rzecz aktywizacji osób starszych, integracja międzypokoleniowa Konkurs ofert 6 000,00 zł

11 851 85195

Prowadzenie przeglądów, obsługi oraz szkoleń z zakresu działania automatycznych defibrylatorów 

zewnętrznych znajdujących się na terenie Gminy Sandomierz Konkurs ofert 2 500,00 zł

12 851 85195 Propagowanie wiedzy w zakresie postępowania i zachowania się wsytuacjach kryzysowych Konkurs ofert 2 000,00 zł

13 855 85516 Dotacja celowa dla żłobka "Dziecięcy Świat" w Mściowie Żłobek 900,00 zł

14 855 85516 Dotacja celowa dla żłobka Niepubliczne Przedszkole "Różowy Słoń" Żłobek 17 100,00 zł

15 855 85516 Dotacja celowa dla żłobka "Mali Odkrywcy" Żłobek 20 400,00 zł

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/624/2023

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2512



16 900 90001 Dofinansowanie zadań związanych z ochroną środowiska _ budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej

Podmioty zgodnie z uchwałą Nr 

XLVI/590/2017 Rady Miasta 

Sandomierza 10 000,00 zł

17 900 90005

Dofinansowanie zadań związanych z ochroną środowiska _ wymiana starych źródeł ciepła na nowe 

ekologiczne urządzenia grzewcze

Podmioty zgodnie z uchwałą Nr 

XXXIX/496/2017 Rady Miasta 

Sandomierza 20 000,00 zł

18 900 90013 Opieka nad bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy Sandomierz Konkurs ofert 165 000,00 zł

19 921 92120

Remont zabytkowych nagrobków na Cmentarzu Katedralnym i Cmentarzu Świętopawelskim w 

Sandomierzu

Podmiot wskazany uchwałą Rady 

Miasta 30 000,00 zł

20 921 92195 Prowadzenie działalności na rzecz popularyzacji nauki wśród mieszkańców Sandomierza Konkurs ofert 10 000,00 zł

21 921 92195 Kultywowanie okresu historycznej świetności miasta Sandomierza Konkurs ofert 20 000,00 zł

22 921 92195

Szkolenie młodzieży w zakresie szermierki historycznej, łucznictwa dawnego, kusznictwa, teatru, 

tańca i muzyki dawnej Konkurs ofert 20 000,00 zł

23 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w zakresie karate Konkurs ofert 20 000,00 zł

24 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego w zakresie tenisa stołowego Konkurs ofert 7 000,00 zł

25 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży w zakresie pływania Konkurs ofert 20 000,00 zł

26 926 92695 Organizowanie wędkarstwa, rekreacji i sportu wędkarskiego na terenie Sandomierza Konkurs ofert 10 000,00 zł

27 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego w piłce siatkowej Konkurs ofert 90 000,00 zł

28 926 92695 Zorganizowanie i przeprowadzenie wyjazdowej akcji letniej dla dzieci i młodzieży z terenu SandomierzaKonkurs ofert 20 000,00 zł

29 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego w zakresie piłki ręcznej Konkurs ofert 280 000,00 zł

30 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego w zakresie lekkiej atletyki Konkurs ofert 25 000,00 zł

31 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego w zakresie piłki nożne Konkurs ofert 500 000,00 zł

32 926 92695 Prowadzenie pracy  szkoleniowo – treningowej dla młodzieży w zakresie sportów siłowych Konkurs ofert 10 000,00 zł

33 926 92695 Prowadzenie szkolenia sportowego dla dzieci i młodzieży w zakresie boksu Konkurs ofert 8 000,00 zł

OGÓŁEM 1 597 370,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2512



     Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr LVIII/566/2022

     Rady Miasta Sandomierza

     z dnia 21 grudnia 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40095
Termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Sandomierzu
100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

2. 400 40095
Termomodernizacja Przedszkola 

Samorządowego nr 3 w 

Sandomierzu

65 000,00 65 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

3. 600 60011
Przebudowa drogi - ulicy 

Kwiatkowskiego polegająca na 

budowie chodnika dla pieszych

85 000,00 85 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

4. 600 60016
Przebudowa drogi - ulicy Pallotyńskiej 

polegająca na budowie chodnika dla 

pieszych

70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

5. 600 60016
Budowa chodnika na odcinku ulicy 

Długiej w Sandomierzu
10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Sandomierzu

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/624/2023

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2512



     Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LVIII/566/2022

     Rady Miasta Sandomierza

     z dnia 21 grudnia 2022 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

801 80195 2020 8 516,00 8 516,00 8 516,00 8 516,00

8 516,00 8 516,00 8 516,00 8 516,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej w 2023 r.

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki bieżące

Wydatki

ogółem

z tego:

z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/624/2023

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 31 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2512


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-09T08:53:41+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




